17-02-2024 22:11:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se em virtude de comércios do mesmo seguinte terem a liberação para
consumo no local, assim sendo, solicito o estudo e a liberação para consumo nas feiras livres como por exemplo nas
feiras de pastéis.

solicitamos o estudo para liberação de consumo nas feiras livres de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, ROTATORIA HORTêNCIA PEREIRA , JARDIM
FINOTTI, 38.408-097, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FEIRA LIVRE - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA Nº 36403/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total